meccaniche ludiche, nonché all’autorialità di concept originali”, qualora l’interpello interno non 
abbia avuto esito positivo; 

Visto l’esito negativo della ricerca di personale di cui al Bando interno Rep. n. 176/2025 - Prot. n. 
2525 del 16.06.2025;  

Preso atto che l’ammontare del compenso per l’esecuzione dell’incarico è pari a € 3.225,81 
(tremiladuecentoventicinque/81), al lordo collaboratore, cui si aggiunge un’aliquota IRAP dell’8,50% 
a carico dell’Ente, per una spesa complessiva di € 3.500,00, a carico dei fondi del Progetto Nazionale 
“Piano Lauree Scientifiche (PLS)” in Scienze Naturali e Ambientali – DM 289/2021, con referente la

[...]

https://disste.uniupo.it/it/bacheca/bandi
https://disste.uniupo.it/it/bacheca/bandi

per eventuali ulteriori esigenze relative al medesimo oggetto della prestazione. 

Art. 8 COMPENSO, MODALITÀ DI PAGAMENTO E STIPULA DEL CONTRATTO 

Il compenso previsto per l’incarico è pari a € 3.225,81 (tremiladuecentoventicinque/81), al lordo 
collaboratore, cui si aggiunge un’aliquota IRAP dell’8,50% a carico dell’Ente. La spesa complessiva, 
pari a € 3.500,00, sarà a carico dei fondi del Progetto Nazionale “Piano Lauree Scientifiche (PLS)” in 
Scienze Naturali e Ambientali – DM 289/2021 (referente: